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Bár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

4/2023. 

Jegyzőkönyv 

 

Készült a Bár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 19. napján 15:30 

órás kezdettel a Bár, Szabadság utca 62. szám alatt megtartott testületi ülésről. 

 

Jelen vannak: 

 

Jásper Gábor László   polgármester 

Takács Nagy Ferencné  alpolgármester 

Horváth György   képviselő 

Horváth János    képviselő 

Tigelmann Csaba    képviselő 

 

Jásper Gábor László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a megválasztott 5 fő képviselő közül 5 fő az ülésen megjelent. A 

polgármester a köszöntőt követően előterjeszti a napirendi pontot, melyet a testületi tagok 

elfogadnak. 

 

dr. Benedek Zoltán jegyző közli a testülettel, hogy egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni 

az ülésen, azonban a napirendi pontok előterjesztéseit megismerte, elfogadásra alkalmasnak 

találta törvényességi szempontból, valamint felteszi a kérdést, hogy a tagoknak van-e az 

irányába kérdése. A testületi tagok nem intéznek kérdést a jegyzőhöz. A testületi tagok 

megállapodnak, hogy a jegyzőkönyv vezetését és annak hitelesítését az alpolgármester asszony 

végzi el. A jegyző ezt követően távozik. 

 

Napirendi pontok: 

 

1.) Két ülés között történtekről beszámoló 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 

 

2.) Társulási megállapodás 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 

 

3.) Rendezési terv módosítás 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 

 

4.) Közművelődési és könyvtári feladatkör 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 

 

5.) Kérelmek (zárt ülés) 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 

 

6.) Egyebek 

Előterjesztő: Jásper Gábor László polgármester 
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NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA 

 

1. napirendi pont: Két ülés között történtekről beszámoló 

 

Jásper Gábor László: Tájékoztatom a testületet, hogy a Wöő-ház udvarán Magyar Falus 

pályázatból megvalósuló közösségi színtér vonatkozásában beszereztük a cserepet, a bádogos 

anyagot, valamint intézkedtem faanyag és munkadíj árajánlatok beszerzése felől is. Ha lesz 

konkrétum akkor jelzem a testületnek. 

 

Májusban indul Török János vállalkozó által a járdafelújítás. 

 

Lezárult az Erzsébet téri és a temetői pályázatok. 

 

A Posta egy megkereséssel fordult irányunkba egy új együttműködési konstrukció 

vonatkozásában, ezt az iratot felolvasom és a jegyzőkönyv melléklete lesz. Én további 

tárgyalásokat, pontosításokat fogok kezdeményezni, hogy pontosan miben segíthetünk, majd 

ha lesz konkrétum akkor jelzem a testületnek. 

 

Takács Nagy Ferencné: Köszönjük a tájékoztatást, részemről rá is térhetünk a további napirendi 

pontokra. 

 

Jásper Gábor László: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, úgy kérem a testületet, hogy 

szavazzon. 

 

A testület 5 igen szavazattal 0 ellenében a következő határozatot hozta: 

 

31/2023 (IV.19.) Kt. számú határozat a 

beszámoló elfogadásáról: 

Bár Községi Önkormányzat Képviselő-

testülete arról határozott, hogy a két ülés 

között történtekről szóló polgármesteri 

beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jásper Gábor László polgármester  

 

2. napirendi pont: Társulási megállapodás 

 

Jásper Gábor László: A Mohács-Bár-Homorúd-Sátorhely-Székelyszabar Köznevelési 

Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosításáról érkezett hozzánk egy 

előterjesztés, melyet most ismertetek a testülettel. Javaslom, hogy a határozati minta alapján 

fogadja el a testület. 

 

A testületi tagok hozzászólás nélkül egyetértenek. 

 

Jásper Gábor László: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, úgy kérem a testületet, hogy 

szavazzon. 

 

A testület 5 igen szavazattal 0 ellenében a következő határozatot hozta: 
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32/2023 (IV.19.) Kt. számú határozat a 

Mohács-Bár-Homorúd-Sátorhely-

Székelyszabar Köznevelési 

Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról: 

Bár Községi Önkormányzat képviselő-

testülete az előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja 

a Mohács-Bár-Homorúd-Sátorhely-

Székelyszabar Köznevelési 

Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosítását. 

Felelős: Jásper Gábor László polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

3. napirendi pont: Rendezési terv módosítás 

 

Jásper Gábor László: A Bár, 488/2 helyrajzi számú telket (Zalagyöngye utca) érintő rendezési 

terv módosítással kapcsolatban érkezett hozzánk megkeresés, felolvasom Béres Gábor 

főépítész e-mailét. Én azt javaslom, hogy keressük majd meg Tóth Dóra Katát és a költségeket 

viselje a kérelmező. 

 

Tigelmann Csaba: Igen egyetértek, hozzájárulásunkat megadhatjuk, de a költségeket viselje a 

kérelmező tulajdonos. 
 
Jásper Gábor László: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, úgy kérem a testületet, hogy 

szavazzon. 

 

A testület 5 igen szavazattal 0 ellenében a következő határozatot hozta: 

 

33/2023 (IV.19.) Kt. számú határozat a 

rendezési terv módosításáról: 

Bár Községi Önkormányzat képviselő-

testülete arról határozott, hogy a Bár, 488/2 

helyrajzi számú telekkel kapcsolatos 

rendezési terv módosításához hozzájárul 

azzal, hogy a terv módosításának költségeit 

a kérelmező tulajdonos vállalja.  

Felelős: Jásper Gábor László polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont: Közművelődési és könyvtári feladatkör  

 

Jásper Gábor László: Mint ismeretes Balatoniné Schmidt Renáta babát vár, a közeljövőben nem 

számíthatunk a munkájára, helyettesítését meg kell oldanunk. A könyvtári feladatokat elláthatja 

olyan is akinek csak érettségije van, de a közművelődéi feladatkörhöz végzettségre van szükség. 

Egyeztettem a Nemzeti Művelődési Intézettel is ez ügyben. Tigelmann Csaba, mint egyéni 

vállalkozó (TEOR szám: 823003) vállalkozott a feladatkör betöltésére, ha kell a képzést elvégzi 

amikor indul. A tervek szerint megbízási szerződéssel bruttó 296.400 Ft megbízási díjért látná 

el a feladatot egyszer 2023. 05.01 től 2023.12.31-ig. 
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Tigelmann Csaba: Én vállalkozás keretében el tudom látni a feladatkört, egyeztettünk a 

polgármester úrral a NMI-el is, számlát adnék a tevékenységemről, a szavazásnál tartózkodni 

fogok. 

 

Horváth György: Én tartózkodom a szavazástól, korábban ellátta a feladatkört a feleségem is. 

 

Takács Nagy Ferencné: Egyenlőre rendben, ha kell akkor hosszabbítunk még. 

 

Jásper Gábor László: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, úgy kérem a testületet, hogy 

szavazzon. 

 

A testület 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 

34/2023 (IV.19.) Kt. számú határozat a 

közművelődési és könyvtári feladatkör 

helyettesítéséről: 

Bár Községi Önkormányzat képviselő-

testülete arról határozott, hogy a 

közművelődési és könyvtári feladatkört 

helyettesítését 2023. május 01-től 2023-

december 31-ig Tigelmann Csaba egyéni 

vállalkozó látja el bruttó 296.400 Ft 

megbízási díj ellenében.  

Felelős: Jásper Gábor László polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

 

5. napirendi pont: Kérelmek (zárt ülés) 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 

Kmf. 

 

Jásper Gábor László  Takács Nagy Ferencné 

polgármester    alpolgármester/jegyzőkönyv hitelesítő 


